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Moo LMNHUKMU

NK 12/12 INA

NronbyaTtble pOJZIMKOBbIE MOLLWNMHNKN

TUMN: PonnkonoawunnHukn, Nronsydatble, OgHopsaaHble, C MexaHnyeckmn ob6paboTaHHbIMK KONbLAMU,
c bopTamun, 6€3 BHYTpeHHEro KoJbla, MeTpnyeckne

TexHU4Yeckue XxapakTepUCTUKH

ABC

mechanics.com

PA3SMEPbI, MM
d
D
B

MACCA, KT
NMPON3BOAUTEJIb

AHANIOIN
ABC
FAG
IKO
SKF

12,000
19,000
12,000

0,014

INA

NK'12/12
NK'12/12
TAF 121912
NK'12/12



https://ru.abcmechanics.com/brand/908-ina/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/512235/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/512236/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/512238/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/512239/

